
1 

 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

ZARZĄDZENIE NR 41 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mochowo w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 984, 1000), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 

1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

z. 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz § 14 ust. 2 i 3 Uchwały Budżetowej Gminy 

Mochowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 17 stycznia 2018 r. poz. 613) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych nieobjętych wykazem 

przedsięwzięć WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu wynosi:  29 345 550,63 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi: 34 899 376,41 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 

 

 

 



2 

 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

 

1) w rozdziale 40002 zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

2) w rozdziale 60016 zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia 

3) w rozdziale 75412: 

a) zwiększenie o kwotę 48 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 8 000,00 zł 

 zakup usług remontowych – 40 000,00 zł 

b) zmniejszenie o kwotę 37 000,00 zł z tytułu: 

 różnych wydatków na rzecz osób fizycznych – 5 000,00 zł 

 wynagrodzeń bezosobowych – 25 000,00 zł 

 różnych opłat i składek – 7 000,00 zł 

4) w rozdziale 75818 zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł z tytułu rezerwy ogólnej 

5) w rozdziale 85219: 

a) zwiększenie o kwotę 6 300,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

b) zmniejszenie o kwotę 6 300,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

6) w rozdziale 90001 

a) zwiększenie o kwotę 1 600,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 800,00 zł 

 podróże służbowe krajowe – 800,00 zł 

b) zmniejszenie o kwotę 28 600,00 zł z tytułu zakupu energii 

7) w rozdziale 90004 zwiększenie o kwotę 22 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

8) w rozdziale 90019 zmniejszenie o kwotę 5 067,00 zł z tytułu różnych opłat i składek 

9) w rozdziale 90095 zwiększenie o kwotę 10 067,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup usług remontowych – 5 067,00 zł 

b) zakup usług pozostałych – 5 000,00 zł 

10) w rozdziale 92109 w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Gozdy, zadania „Remont 

świetlicy wiejskiej” 

a) zwiększenie o kwotę 956,09 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 756,09 zł 

 zakup usług pozostałych – 200,00 zł 

b) zmniejszenie o kwotę 956,09 zł z tytułu zakupu usług remontowych 

 

W załączniku inwestycyjnym prowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 01010: 



3 

 

a) zwiększenie o kwotę 2 800,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Montaż agregatu 

prądotwórczego na Stacji Uzdatniania Wody w m. Choczeń” 

b) zwiększenie o kwotę 15 400,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo, etap XI" 

c) zmniejszenie o kwotę 18 200,00 zł z tytułu realizacji zadania „Budowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Mochowo” 

2) w rozdziale 60016 

a) zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Budowa chodnika w 

m. Mochowo Parcele” 

b) zmniejszenie o kwotę 1 500,00 zł z tytułu realizacji zadania "Przebudowa drogi 

gminnej nr 370250W w m. Mochowo" 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 

 


